
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

        СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  
ОБЛАСТИ 

 

 
                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ 

       
№ 10                                                                                                  11 июня 2024 года 

«О запрете купания населения в  

необорудованных местах и непредназначенных 

для купания в предстоящем купальном  

сезоне 2024 года» 

 

    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. 131-ФЗ, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Запретить купание с  западной и юго-западной стороны оз.Большое на 

необорудованных участках, не предназначенных для купания. 

    2. Установить знаки безопасности «Купание – запрещено» на необорудованных 

участках, не предназначенных для купания. 

    3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах 

Клетско-Почтовского сельского поселения. 

    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                       Володин В.И. 

 

 

 


